
2014/2015 Studentský parlament Gymnázia Nymburk 06. 02. 2015 

 

  

5 . zasedání SPGN   

1 PB, 1PA,  2SA, 2SB, 3TA, 4KB, 5QA, 5QB, 6XA, 1A, 7MA, 7MB, 4A  
  (12 –  parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování)   

    4KA, 6XB, 2A, 3A  

 3TB, 8OA, 8OB 

1. Proběhlo hlasování o připojení k ČeSU (Česká studentská unie) 

o Pro: 8 hlasů 

o Proti: 6 hlasů 

o Zdrželo se: 0 hlasů 

 Parlament se tímto stává součástí České studentské unie  

2. Byla vytvořena komise pro sestavení nových stanov SPGN 

o Členové: Tomáš Formánek, Jan Brzák, Martina Šafránková, Jan Bubanec 

o Komise bude zasedat v průběhu března 

3. Zástupci odešlou na email Jana Brzáka (brzak.ho@gmail.com) email s počty hlasů pro fotbalový 

turnaj (Hlasují chlapci -> počet hlasů pro jenom dívčí, jenom chlapecký, mix; Hlasují dívky -> počet 

hlasů pro jenom chlapecký, jenom dívčí, mix) 

4. Chování na záchodech 

o Zástupci poučí své třídy o slušném chování (i na záchodech) 

5. Majáles 2015 

o Proběhlo hlasování o tématu letošního Majálesu ->1. republika 

o Pro zástupce:   

 Zeptat se výtvarně nadaných studentů o vytvoření tematického plakátu, pozvánky a 

na placku 

 Poptat se po firmách, rodičů a známých o sponzorské dary 

 Podívat se po místních kapelách, které by byli ochotny zahrát na Majálesu za 

symbolickou cenu 

 Zeptat se, zda by si někdo nechtěl vyzkoušet moderování (na Majálesu)  

 Vymyslet další tematický program na Majáles 

o Proběhlo hlasování o prvomájovém průvodu, který byl po hlasování zrušen 

o Moderátoři prozatím: Jan Brzák a Dan Urban 

o Prozatímní program a nápady 

 Selfie soutěž 

 Foto koutek s tématem 1. republiky 

6. Hlasovat ve třídách, zda chceme ve všech učebnách nástěnné hodiny (kvůli nutnému grantu od RSG)  

7. Podměty ze tříd: 5QA -> Položen dotaz, zda je již umožněn přístup na školní dvůr a zda se navrátí 

                                             stojany na kola. 

         4KB -> Dotaz, zda by mohl být zakoupen fén na Rokytnickou chatu 

       7MA ->Měli by být učitelé proškoleni v práci s interaktivní tabulí? 

                    V učebnách 2 a 42 opravit stínící rolety 

Datum dalšího zasedání: 27. 02. 2015 
Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 

nástěnce SPGN a na stránkách školy. 
1   Zapsal: Jan Bubanec, 4KB 

    

    

  

  

  

  
  

  
    
      

     

        

    
  

  

  
  

 

      

  

Přítomni: 

Nepřítomni (omluveni): 

Nepřítomni (neomluveni): 

mailto:brzak.ho@gmail.com

